全国校联会〔2017〕3号

关于召开校行企合作创新现代商贸流通业技术技能人才培养

专题研讨会的通知

校联会各成员单位：

为进一步推进“一带一路”国家战略，促进我国现代商贸流通业技术技能人才队伍建设，

探索现代商贸流通行业校行企合作育人新机制， 经研究决定于 2017年 7月 6日至 8日在深圳

召开“校行企合作创新现代商贸流通业人才培养模式专题会议”。现将具体安排通知如下：

一、 会议名称

校行企合作创新现代商贸流通业技术技能人才培养专题研讨会

二、 会议组织

1、 主办单位：全国高职高专校长联席会议

2、 承办单位：中国商业企业管理协会、中国对外贸易经济合作企业协会

3、 协办单位：深圳市怡亚通供应链股份有限公司

三、 会议时间

7月 6日（周四）下午报到，7日（周五）全天会议，8日（周六）离会。

四、 会议地点：深圳市

五、 参会人员

1、 高职高专院校分管领导、教学处室或财经商贸类院系负责人、专业主任等。

2、 行业企业代表。

六、 会议内容

1、 现代商贸流通业与服务国家“一带一路”战略；

2、 发挥行业企业作用，共同培养现代商贸流通业人才路径研究；

3、 创新现代商贸流通业技术技能人才培育模式研讨与案例分享；

4、 考察现代商贸流通业典型企业。

七、 会务费：600元/人（含餐饮），现场收费。住宿差旅费用自理。

八、 其他

1、 会议规模 200 人，每个单位限额 2 名，额满不接受报名。参会者请将《参会回执》

于 2017年 6月 30日 16:00前发送到校联会邮箱 xlh2003@vip.163.com。

2、 会议报到地点：深圳君逸国际酒店（深圳市龙岗区横岗街道为民路 8号）

3、 会务组联系人：熊思 13701695016、沈静 13061626252

4、 校联会秘书处咨询联系电话：0574-86891951，86894211

5、 附件：《参会回执》

全国高职高专校长联席会议

2017年 6月 13日

附件：

校行企合作创新现代商贸流通业技术技能人才培养专题研讨会回执

单位名称

姓名1 性别 职务/职称 手机号码 电子信箱

来程安排 车次/航班 抵达时间

返程安排 车次/航班 出发时间

住宿要求 □双人间        □单人间       □不住宿

其他

姓名2 性别 职务/职称 手机号码 电子信箱

来程安排 车次/航班 抵达时间

返程安排 车次/航班 出发时间

住宿要求 □双人间        □单人间       □不住宿

其他